
IT/Business Analytik
 40 000 - 75 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Pohybuješ se rád/a v IT prostředí a baví Tě kontakt s lidmi? Máš cit pro zákazníka, jeho požadavky a
potřeby? Hledáme někoho, kdo ocení přátelskou a týmovou spolupráci v naší společnosti a přispěje svým
osobním přístupem a rozvojem k jejímu dalšímu růstu.

Náplň práce
práce s daty z různých datových zdrojů (relační databáze, CSV, Excel) zahrnující např. registrace,
platební metody, CRM  
získání požadovaných dat a jejich následná kontrola  
komunikace s interními i externími zákazníky a pochopení jejich požadavků  
návrh datových výstupů na základě potřeb zákazníků 

Požadavky
Integration Services, Analytical Services, Reporting Services  
OLAP, MDX  
Power BI  
znalosti v oblasti Microsoft.NET  

Nabízíme
pružnou pracovní dobu a homeoffice  
práci v pohodovém a neformálním prostředí  
přátelský kolektiv a pravidelné teambuildingové akce (grilovačky, deskovky, LAN párty, filmové večery,
lasergame a další)  
pěkné kanceláře (dog & children friendly), relax zónu s fotbálkem a dost místa k parkování kolem
budovy  
individuální přístup (ne korporát) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


